Yrnosou auBaH - Fado (PacknagHou)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl

BbicoTa

BbiCOoTa cnaa4eBo MecTa

rnybuHa cnasyeBo MecTa

DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc
MaTepunan
MaTepwuan Kopryca

MaTepuan Hor
HanonHeHne

Kog maTepuana
lNponsBoguTens
SKU

245

205

205x135

76

41

48
PacknagHon
Nesblin @H==H
Cepo-6exeBhbin
BEénbin

TKaHb
NckycCcTBEHHaAa KOXa

MeTann

809,00 €

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Primo 16
Meble Robert
19683-ML-11902755




