

# Угловой диван - Fado (Раскладной)

809,00 €

Длина	245
Ширина	205
Размер спальной зоны	205x135
Высота	76
Высота сидячего места	41
Глубина сидячего места	48
Функции	Раскладной
Угол	Левый 
Цвет	Серо-бежевый
Цвет корпуса	Белый
Материал	Ткань
Материал корпуса	Искусственная кожа
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Primo 16
Производитель	Meble Robert
SKU	19683-ML-11902755

